UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ MINH LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP

              Minh Long, ngày       tháng 11 năm 2025

V/v báo cáo xin phép uỷ

quyền lại Phó chủ tịch

UBND xã Minh Long dự

cuộc họp theo giấy mời

số 322/GM-UBND ngày

20/11/2025 của UBND tỉnh

Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân xã Minh Long nhận được Giấy mời số 322/GM-UBND,

ngày 20/11/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi tổ chức họp đánh giá

tình hình thực hiện, giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công của Tổ Công tác số 2

(theo Quyết định số 1302/QĐ-UBND ngày 22/10/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh);  thời gian vào lúc 14 giờ 00 ngày 24/11/2025 (chiều thứ Hai).

Tuy nhiên, thời gian diễn ra cuộc họp trên đồng chí Chủ tịch UBND xã có

cuộc họp đã sắp xếp lịch trước; vì vậy đồng chí Chủ tịch UBND xã uỷ quyền lại

cho đồng chí Đinh Thị Súc, Phó chủ tịch UBND xã Minh Long tham dự cuộc

họp nêu trên.

Ủy ban nhân dân xã Minh Long kính báo Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng

Ngãi; Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi quan tâm, tạo điều kiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VPTH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2025-11-24T13:55:33+0700

		2025-11-24T13:58:07+0700

		2025-11-24T13:58:08+0700

		2025-11-24T13:58:08+0700